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Perushyllysto, Syvyys 400 mm, Korkeus / hyllytason Leveys: 2500/750mm

T 1T T

Tilaustiedot

Tilausnumero 990500 2500/750
GTIN 4004514204851
Tuoteluokka 96P
Kuvaus

Malli:

T-profiilikehys ja lokerotasot sinkityt. Saatavana maksimihyllykuormalla 150 kg tasoa
kohti. Varastointitasoja voidaan saataa 25 mm:n valeissa. Nopeasti koottava helpon
pistokiinnikerakenteen ansiosta.

Lattiaan kohdistuva kuormitus: korkeudella 2000 mm 1300 kg, korkeudella 2500 mm 1700 kg,
korkeudella 3000 mm 2300 kg.

Kuvaus:

Kasausmitat:

Perushyllysto: Nimellispituus + 60 mm

Lisdahyllysto: Nimellispituus +6 mm

Rungon syvyys yhteensa: Nimellissyvyys + 36 mm

Kaytto:

Soveltuvat teollisuuteen, kasitybammattilaisille, kauppaan, hallintoon, arkistointiin jne., kun
kaivataan optimaalista tilankayttoa.

Toimituksen sisalto:

Perushyllysto ja poikkituet. Yksi poikkituki hyllytasoa kohden.

Huomautus:

- Kiinnitysjalat sisaltyvat toimitukseen.

- Lattia- ja seinakiinnikkeet eivat kuulu toimitukseen.

- Sopiva lattia-ankkurointi nro 990854.

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:35 1/3



tietosivu /b Hoffmann Group

- Kdytettavissa yksipuolisina, koska vahvikkeina ristikkaistuet.

- Vapaa nurjahduspituus (K) ei saa olla yli 600 mm.

- Toimitetaan osina edullisemman rahdin vuoksi. Toimitukseen ei sisally asennusta.

Tekninen kuvaus

Syvyys

Lokeroalustojen maara

Leveys

Korkeus

Asennusmitta perushyllystélle leveys
Profiilikehysten lukumaara
hyllykorkeus

hyllystérakenne

Hyllytasohn syvyys

hyllyston syvyys

Hyllytason leveys

suurin lattiaan kohdistuva kuorma

Hyllytason kantavuus / tasaisesti jakautunut
enimmaishyllykuorma (metallilla)

Hyllytason paksuus

Korkeudensaato portaittain

436 mm
6
810 mm
2500 mm
810 mm
2
2500 mm
perushyllysto
400 mm
400 mm
750 mm
1800 kg

150 kg

25 mm

25 mm

Asennusmalli Vetohyllysto
Materiaali Sinkityt
Tuotenimen madrite Syvyys 400 mm
Tuotetyyppi Tasohyllykko
Tarvikkeet

Hyllytaso, sinkitty, kantavuus 150 kg leveysxsyvyys
750X400 mm

990580 750X400
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